OFÍCIO (GAB-CÂM) N.º 224/2024
Aracruz, 10 de dezembro de 2024.

ASua Excelência o Senhor
ALEXANDRE FERREIRAMANHÃES
Presidente da Câmara Municipal
Aracruz - ES

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO 076/2024
Referência: Processo Eletrônico n.º 41.184/2024

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Requerimento n.º 076/2024, de autoria da vereadora

Etienne Coutinho Musso, sobre a solicitação de informações a respeito dos motoristas
lotados na Secretaria Municipal de Saúde, o número de horas extras realizadas
mensalmente por eles e o valor recebido individualmente, encaminhamos em resposta o
MEMORANDO N.º 1051/2024 – SEMSA e relatórios emitidos por aquela secretaria, para
conhecimento.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição sempre que

necessário.

Atenciosamente,

LUIS CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600330037003600380033003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 C
A

R
LO

S

C
O

U
T

IN
H

O
:3

03
01

59
97

34
 D

at
a:

 1
1/

12
/2

02
4

16
:0

5:
23

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003900390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.